
                  БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 15.01.2021 р. № 05-ОД

м.Бровари

Про внесення змін до інформаційної 
картки адміністративної послуги, 
затвердженої розпорядженням 
від 14.02.2019 року №34-ОД

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.12.2019 року 
№1113 «Про затвердження експериментального проекту щодо спрощення 
процесу перевірки факту оплати адміністративних та інших послуг з 
використанням програмного продукту «check» та відповідно до витягу з 
протоколу №29 засідання Кабінету Міністрів України від 24.12.2019 року, 
листа Кабінету Міністрів України від 17.01.2019 року №101/0/2-20, 
керуючись  ст.42 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 10.3 інформаційної картки 
адміністративної послуги реєстрації/зняття з реєстрації місця 
проживання/перебування фізичних осіб, затвердженої розпорядженням 
міського голови від 14.02.2019 року №34-ОД «Про затвердження 
інформаційної картки щодо здійснення реєстрації/зняття з реєстрації місця 
проживання/перебування фізичних осіб», виклавши його в такій редакції:

10.3 Розрахунковий
рахунок для 
внесення плати за 
послугу

р/р – UA668999980314080538000010784
код отримувача  – 37955989
банк отримувача – Казначейство України (ЕАП)
отримувач- ГУК у Київській обл./Броварська 
міська рада/ 22090400

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету  К.КУЗНЄЦОВА.

Міський голова                                                                Ігор  САПОЖКО

                  БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
 И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від _____________________ №


